



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

WYWIESZONO NA TABLICY OGŁOSZENI
Dnia 05/02/2024
ZDJĘTO Z TABLICY OGŁOSZENI
Dnia 16/02/2024

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Zakopanego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Organizacja i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych imprezach sportowych, rekreacyjnych i turystycznych, w tym organizacja zawodów, turniejów, dni otwartych, festiwali sportowych i turystycznych, pikników rodzinnych.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Klub Sportowy AZS w Zakopanem Stowarzyszenie KRS 0000030062 Aleje 3 Maja 5, 34-500 Zakopane www.azszakopane.pl azszakopane@wp.pl 18 54 244 11, 882 614 211, BANK PEKAO SA 74 1240 5165 1111 0000 5227 5317
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Daria Chrobak – 882 614 211 azszakopane@wp.pl Dariusz Stanuch – trener 663 485 244

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

.....

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego		Udział w zawodach sportowych zawodników sekcji łyżwiarstwa szybkiego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾		Data rozpoczęcia	16.02.2024	Data zakończenia	31.03.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)					
<p>Klub Sportowy AZS w Zakopanem zamierza jak co roku zapewnić zawodnikom sekcji łyżwiarstwa szybkiego możliwość udziału w zawodach ogólnopolskich w łyżwiarstwie szybkim w różnych kategoriach wiekowych i tym samym promować zakopiański klub na arenie ogólnopolskiej w zawodach mistrzowskich i pucharowych. Podtrzymać również dobrą pasą w zdobywaniu co roku medali Mistrzostw Polski.</p> <p>Uczestnikami zawodów będą zawodnicy sekcji łyżwiarstwa szybkiego klubu. Zawodnicy KS AZS w Zakopanem w okresie zimowym uczestniczą w wielu startach krajowych i zagranicznych.</p> <p>Możliwość rywalizacji z zawodnikami innych klubów z Polski, pozwoli naszym podopiecznym na rozwijanie i podniesienie poziomu sportowego oraz pozwoli przygotować się właściwie do najważniejszych zawodów sezonu. Udział w zawodach pozwala również rozwijać pasję i zainteresowania oraz docenić wkładany wysiłek każdego dnia na treningach. Poprzez udział w zawodach uczestnicy będą podnosić swój poziom sportowy. Udział w zawodach oraz osiągnięte wyniki zawodników klubu sportowego AZS w Zakopanem, będzie również doskonałą promocją dla naszego miasta w Polsce.</p> <p>W ramach organizacji wyjazdów na zawody planujemy zapewnić zawodnikom:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zakwaterowanie i wyżywienie - transport na zawody - opiekę trenerską podczas całego wyjazdu i uczestnictwa w zawodach. <p>W ramach realizacji zadania planujemy udział w;</p> <ul style="list-style-type: none"> - zawody w łyżwiarstwie szybkim w lutym, marcu 2024: <ul style="list-style-type: none"> • Mistrzostwa Polski Juniorów 16-18.02.2024 Tomaszów Mazowiecki, • Ogólnopolskie Zawody Dzieci Finał 24-25.02.2024 Tomaszów Mazowiecki, • Mistrzostwa Polski w Wieloboju 28-29.02.2024 Tomaszów Mazowiecki. • Puchar Polski - Finał początek marca 2024 Warszawa/Sanok 					
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego					
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika			
<p>Udział w zawodach łyżwiarskich w okresie luty, marzec 2024.</p> <p>Rezultatem społecznym poprzez udział w zawodach sportowych zawodników sekcji łyżwiarstwa szybkiego, będzie wspieranie, upowszechnianie i promocja</p>	<p>Udział w zawodach zawodników:</p> <p>Mistrzostwa Polski w Wieloboju: 2-4 zawodników</p> <p>Puchar Polski: 2-4 zaw.</p> <p>Ogólnopolskie Zawody Dzieci: 2-4 dzieci</p> <p>Tomaszów Mazowiecki, Sanok, Warszawa</p>	<p>Dokumentacja fotograficzna, wyniki zawodów, umieszczenie na stronie klubu, informacje w mediach społecznościowych.</p>			

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

<p>kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży, na terenie miasta i okolic Zakopanego, a tym samym zachętą do podjęcia jeszcze większej aktywności fizycznej rówieśników łyżwiarzy trenujących w klubie sportowy AZS w Zakopanem.</p> <p>Możliwość podjęcia rywalizacji umożliwi zdobycie cennych wyników, rekordów życiowych, klas sportowych, oraz szans kwalifikacji do odpowiednich kadr, grup szkoleniowych.</p>		
---	--	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy AZS w Zakopanem to stowarzyszenie, którego celem jest wspieranie, upowszechnianie i promocja kultury fizycznej, od 75 lat szkoli zawodników głównie w sportach zimowych. Nasza organizacja skupia obecnie 5 sekcji sportów zimowych: łyżwiarstwa szybkiego, snowboardu, skoków narciarskich, narciarstwa alpejskiego, kombinacji norweskiej, działających na terenie powiatu tatrzańskiego, które zajmują się profesjonalnym szkoleniem dzieci i młodzieży w różnych kategoriach wiekowych wyżej wymienionych dyscyplin. Zawodnicy Klubu Sportowego AZS w Zakopanem, co roku dostarczają nam wiele radości z sukcesów sportowych, zdobytych na arenie międzynarodowej i krajowej – Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, Pucharów Świata, Mistrzostwa Polski w różnych kategoriach wiekowych.

Klub Sportowy AZS w Zakopanem bierze udział w realizacji zadań konkursowych UM w Zakopanem od wielu lat. Również w poprzednim roku realizowaliśmy ofertę organizacji wyjazdów na zawody zawodników klubu. Realizacja zadania przyczyniła się do podniesienia poziomu sportowego zawodników oraz promocji Zakopanego w Polsce. Umożliwiła również wyjazd i uczestnictwo w zawodach rangi ogólnopolskiej.

Zasoby kadrowe:

Do realizacji zadania zostaną wykorzystane zasoby kadrowe klubu – zarząd klubu, rodzice zawodników, którzy na zasadzie wolontariatu pomogą w organizacji wyjazdów na zawody oraz trenerzy zatrudnieni w klubie.

Zasoby rzeczowe:

- sprzęt sportowy dla zawodników: kostiumy startowe, łyżwy do jazdy szybkiej, kaski, dresy reprezentacyjne zostaną wykorzystane do realizacji zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakwaterowanie i wyżywienie	5 000		
2.	Transport	4 500		
3.	Wynagrodzenie trenera	3 000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 500	10 000	2 500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
Klubu Sportowego AZS
w Zakopanem

Wojciech Gajewski

V-cePREZES ds. SPORTOWYCH
Klubu Sportowego AZS
w Zakopanem

Michał Sitarz

Data 08.02.2024

 **Klub Sportowy AZS**
w Zakopanem
ul. Aleje 3 Maja 5
34-500 Zakopane
NIP 736-10-48-718

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Wojciech Gajewski

